SAGLIK BAKANLIGI

2022 YILI 2.DONEM iSTIFA SONRASI YENIDEN (AGIKTAN) ATAMA KURASI SONUGLARI

KATILIMCININ ADI SOYADI UNVAN / BRANS

1207622
1207600
1210301
1207904
1212791
1211575
1210526
1208097
1213115
1207678
1208304
1212861
1212195
1208174
1211776
1212325
1212411
1208306
1211673
1208977
1212492
1207938
1211790
1208066
1208286
1207846
1210115
1212494
1208198
1211657
1212214
1208256
1208279
1207950
1207793
1208237
1208177
1208524
1207748
1207696
1208197
1208330
1208233
1208281
1210350
1207698
1208133
1208171
1207969
1212959
1207974
1208009
1212161
1212626
1212583
1208309

ALPER ALBAYRAK

ARUZ GULEN

ASLIHAN MEMIS SEKERCI
ASIYE FAZLIOGLU
AYGUL YENICE KAYNAK
AYGUN SIDAR AYDIN
AYSUN YILMAZ

AYSE BURCU DOLU
AYSE USLU SEVINDIK
AYSE YANAR

AYSIN ELIBOL

BELGIN ERSOY

BERAT ASA

BUSRA YEL

CANAN TUZUN

CIHAD ADICAN
CIHANGIR CENGIZ
DERYA ASLAN

DERYA YILMAZ YARICI
EDA ARSLAN EMHAN
EDA ERBAY BAGCI
EDANUR GURGEN

ELIF KAYMAZLI

ELIF KUSAN

EMEL GUNGOR

EMRAH KANIK

EMINE BIRGUL

ERKAN YILMAZ

ESMA TASCI

ESRA DARIVERENLI
ESRA SELCUK ERDEM
ETEM SAYINER

EZGI ARIKAN

FADIME DEMIR

FATMA KOCAK

FATMA CAKMAK

FERHAT AY

FUNDA PUSAT

FiLiZ BIRGUL KANTURER
GULAY TURK

GULER CETIN

GUNES BARSBAY

GIZEM YUMUSAK

HALIL IBRAHIM YUMUSAK
HAMIYET DOGAN ATESOGLU
HANDAN YASAR
HASRET KETHUDA
HATICE EKINCI

HATIKE SEVAL SURUCULER
HAVVA ALTUN

HUSEYIN ESER

KAMILE KABAK

KERIM MURAT GULER
KEZIBAN MEREY CELEBI
KOKSAL YAYLA

LEYLA CAGLAYAN MUTLU

SAGLIK MEMURU - TOPLUM SAGLIGI
HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

LABORANT - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

DIYETISYEN - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

EBE - YOK

SAGLIK MEMURU - ANESTEZI

SAGLIK MEMURU - ILK VE ACIL YARDIM
EBE - YOK

SAGLIK TEKNIKERI - ILK VE ACIL YARDII
HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

EBE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

SAGLIK TEKNIKERI - ILK VE ACIL YARDII
FIZYOTERAPIST - YOK
HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

SAGLIK TEKNIKERI - ILK VE ACIL YARDII
PSIKOLOG - YOK

EBE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

SAGLIK TEKNIKERI - FiZIK TEDAVI
HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

EBE - YOK

PERFUZYONIST - YOK
HEMSIRE - YOK

SAGLIK MEMURU - ILK VE ACIL YARDIM
EBE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

EBE - YOK

SAGLIK TEKNIKERI - RONTGEN
SAGLIK MEMURU - TIBBI SEKRETER
HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

SAGLIK TEKNIKERI - ILK VE ACIL YARDII
HEMSIRE - YOK
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Sayfa:1/3

YERLESTIRILDiGi BiRiM

238 ISTANBUL

126 CANAKKALE
74 EDIRNE

191 ISTANBUL

81 ISTANBUL

81 [STANBUL

121 IZMIR

121 iZMIR

10 ISTANBUL
117 USAK

92 AYDIN

33 BURSA

162 ZONGULDAK
179 DIYARBAKIR
22 KONYA

266 MUGLA

136 ANKARA

81 ISTANBUL

75 ZONGULDAK
111 DIYARBAKIR
83 KAYSERI

126 CANAKKALE
25 CORUM

81 ISTANBUL
128 YALOVA
102 DENiZLI
267 GAZIANTEP
60 ISTANBUL
79 ERZURUM
66 MANISA

136 ANKARA
263 MANISA
152 TRABZON
12 SANLIURFA
68 BURSA

84 SIVAS

261 1IZMIR

135 BILECIK

72 KIRKLARELI
81 ISTANBUL
41 ANTALYA
151 ISPARTA
141 OSMANIYE~__
181 ERZURUM
45 SIVAS

136 ANKARA
112 TRABZON
100 TOKAT

61 TEKIRDAG
36 AMASYA
204 TEKIRDAG
226 BILECIK
136 ANKARA
136 ANKARA
265 SAKARYA
68 BURSA




KATILIMCININ ADI SOYADI UNVAN / BRANS

1207682
1207686
1210246
1207890
1210617
1208479
1212096
1207705
1212182
1207900
1207792
1211566
1207656
1211783
1208308
1208086
1208280
1211796
1208235
1210473
1207975
1210218
1208521
1210360
1207626
1207653
1207954
1213066
1207986
1207639
1208080
1209734
1208201
1207654
1207665
1212139
1212296
1207753
1207668
1208254
1207655
1212846
1212793
1207700
1207874
1207795
1208071
1208193
1207808
1208329
1210158
1212374
1207758
1207778
1208122
1207664
1207861
1207782
1207691
1208005
1207953
1207982

MEHMET SIRIN SAYKAN
MEHTAP BUGDAYC
MELEK CELIK

MERYEM GUL UYAR
MUHAMMED SAIT DEMIRTAS
MUHAMMET ORUC
MUHAMMET RASIT ERDEM
MUHTEREM KAYA
MUSTAFA AKKAYA
MUSTAFA ERSOY
MUSTAFA OZGUL
MUBERRA YAS
MUCAHIT BURAK KARAHAN
MUJDEM DONMEZ
NAGIHAN COTUK KUPELI
NEBAHAT BALCI DURGUN
NERIMAN KURAL

NUKET EKICI

NURCAN ATAR
NURCAN ACIK

NIHAL BAYSAL

NIHAL YILMAZ CIBIK
NILUFER GOK

NiLUFER OZDEMIR
NILIFER YILDIRIM

ORBAY CAKAR

PAKIZE KARTAL

PAKIZE CELIK

REYHAN SAHIN
ROJIN DAS TEKIN
ROZERIN KARABOGA
RIFAT BILGEHAN GOREN
SAMIYE UNEK

SEDAT YILDIZ

SEHER DINCER

SELDA ORAZ

SELMA AVCI

SELMA SENTURK

SELVI 6z

SELIN UTAR
SEMA NUR MAKAR
SEMIHA MEMISOGLU COBAN
SENEM ANDI
SERPIL OZER ZEYTIN
SECIL KAYA

SULTAN DAL

SULTAN ERDEM ARAPOGLU
TANER TOKUCCU
TANSU ARSLAN

TUBA UMUC

TULAY CAYGIN

YASEMIN AKBUDAK
YASIN OZBEN

YAGMUR DUMRUL
YAGMUR KAYA

YASAR IRIC

YESIM KOSE

YUKSEL KARABULUT
ZEHRA SAHIN

ZELIHA BASARAN
ZEYNEP KIRCA

ZEYNEP YILDIZ

SAGLIK TEKNIKERI - TIBBI SEKRETER
HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

PSIKOLOG - YOK

SAGLIK TEKNIKERI - EVDE BAKIM
HEMSIRE - YOK

SAGLIK TEKNIKERI - iLK VE ACIL YARDII
SAGLIK MEMURU - TOPLUM SAGLIGI
HEMSIRE - YOK

BIYOLOG - YOK

HEMSIRE - YOK

SAGLIK MEMURU - ILK VE ACIL YARDIM
HEMSIRE - YOK

SAGLIK TEKNIKERI - ANESTEZI
HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

EBE - YOK

HEMSIRE - YOK

SAGLIK TEKNIKERI - ILK VE ACIL YARDII
FIZYOTERAPIST - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

SAGLIK TEKNIKERI - ANESTEZ
HEMSIRE - YOK

EBE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

FiZYOTERAPIST - YOK

HEMSIRE - YOK ,
SAGLIK MEMURU - ILK VE ACIL YARDIM
HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

HEMSIRE - YOK

PSIKOLOG - YOK

HEMSIRE - YOK

SAGLIK TEKNIKER!I - IS VE UGRASI TER
PSIKOLOG - YOK

HEMSIRE - YOK

SAGLIK TEKNIKERI - LABORATUVAR
EBE - YOK

DIYETISYEN - YOK

HEMSIRE - YOK

EBE - YOK

LABORANT - YOK

SAGLIK TEKNIKERI - ILK VE ACIL YARDI|
HEMSIRE - YOK

SAGLIK TEKNIKERI - RONTGEN
HEMSIRE - YOK
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YERLESTIRILDiGi BiRiM

228 IZMIR

131 BATMAN
102 DENIZLI

78 KASTAMONU

155 AYDIN

256 ANKARA

98 ESKISEHIR

269 OSMANIYE

236 SANLIURFA

116 MERSIN

2 ISTANBUL

88 KAHRAMANMARAS
182 TEKIRDAG

81 ISTANBUL

163 KONYA

81 ISTANBUL

102 DENIZLI

68 BURSA

81 ISTANBUL

134 MUGLA

98 ESKISEHIR

126 CANAKKALE

92 AYDIN

31 GAZIANTEP

94 ADANA

264 KUTAHYA

58 SAKARYA

81 ISTANBUL

136 ANKARA

81 ISTANBUL

165 IZMIR

71 ANTALYA

49 iZMIR

113 ELAZIG

91 SAMSUN

133 KOCAELI

82 BALIKESIR

88 KAHRAMANMARAS
57 AFYONKARAHISAR
66 MANISA

177 ISTANBUL

70 KONYA
106 HATAY
61 TEKIRDAG
81 ISTANBUL
136 ANKARA
115 NEVSEHJR
154 ANTALYA
73 SANLIUREA
270 iZMIR
153 DENIZLI
71 ANTALYA
192 BURDUR
17 ISTANBUL
8 AYDIN

71 ANTALYA
52 KOCAELI
185 KASTAMONU

262 AKSARAY

125 KARAMAN (7

213 ISTANBUL
92 AYDIN
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1209906  ZULEYHA NEBIL EBE - YOK 51 SAKARYA
1208169 CAGATAY EKER SAGLIK TEKNIKERI - iLK VE ACIL YARDII 268 KIRSEHIR
1211182 CIGDEM BAYBURT HEMSIRE - YOK 71 ANTALYA
1208343  CIGDEM DASKIRAN HEMSIRE - YOK 113 ELAZIG
1208124  CIGDEM KUZUCU HEMSIRE - YOK 71 ANTALYA
1211118 OZLEM OKTAR HEMSIRE - YOK 71 ANTALYA
1212007  OZLEM SAHIN EBE - YOK 53 SAMSUN
1208168  ULKU GUNDUR HEMSIRE - YOK 91 SAMSUN
1210312 IHSAN YALCIN HEMSIRE - YOK 130 MALATYA
1207848  ILKNUR SORUT HEMSIRE - YOK 81 ISTANBUL
1208192  SEHRI DILEK ARI EBE - YOK 26 BILECIK
1207648 SEHRIBAN OZ EBE - YOK 48 TOKAT
1208183  SEYDA DURSUN YILDIZ HEMSIRE - YOK 84 SIVAS

** | [ISTE SONU ***




